
 

  

Об утверждении Проекта организации дорожного движения в  сельском поселении 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации 

дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Проект организации дорожного движения в сельском поселении 

Южное муниципального района Самарской области. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести сельского поселения 

Южное». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                                            С.Г.Шикунов 

  

                                                                                                  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

__________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 декабря 2018 года № 125 

 


